
I

Министерство образования Самарской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
городского округа Отрадный»

П Р И К А З
№ 'Z3 -- £ « о л .» о .& 20 Л //  г.

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Порядком приема 
воспитанников в СРП ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный, Уставом, на 
основании заявления родителей (законных представителей), заключений 
ТПМПК г. Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число воспитанников Службы ранней помощи 
следующих детей:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

№
заключения

ТПМПК

Дата
зачисления

1. Алиев Ансар Алтынбекович 28.02.2023 №457 19.09.2024
2. Аниксон Алиса Артемовна 05.10.2022 №879 02.09.2024
3. Беляев Аристарх Игоревич 21.03.2023 №715 02.09.2024
4. Беляева Радомира Игоревна 20.09.2021 №714 02.09.2024
5. Цогла Марк Владимирович 24.07.2023 №752 02.09.2024
6. Беспалов Арсений Александрович 02.12.2022 №482 02.09.2024
7. Бобкова Есения Игнатьевна 07.07.2023 №542 02.09.2024
8. Гришин Иван Алексеевич 20.04.2022 №397 02.09.2024
9. Дрючкова Анна Ильинична 05.12.2022 №1048 02.09.2024
10. Ерофеев Владимир Евгеньевич 21.09.2023 №726 02.09.2024
И. Заеленчиц Полина Дмитриевна 05.09.2023 №763 02.09.2024
12. Зубков Роман Витальевич 21.12.2022 №543 02.09.2024
13. Зябликова Ева Дмитриевна 29.11.2023 №740 02.09.2024
14. Ибадова Вероника Денисовна 09.10.2022 №1019 02.09.2024
15. Ивахина Аделина Артемовна 17.10.2022 №45 02.09.2024
16. Коршунова Валерия Владиславовна 01.10.2022 №49 02.09.2024
17. Кузина Анна Антоновна 16.03.2023 №732 02.09.2024
18. Лебакина Алина Михайловна 15.08.2022 №790 02.09.2024
19. Манучарян Мартин Арманович 13.08.2022 №378 02.09.2024



20. Мещерякова Ева Артемовна 18.08.2023 №708 02.09.2024
21. Рахманова Полина Александровна 06.06.2023 №749 02.09.2024
22. Семенова Ева Витальевна 11.10.2022 №791 02.09.2024
23. Марков Константин Дмитриевич 06.06.2023 №462 02.09.2024
24. Оренбурова Алиса Валерьевна 04.12.2021 №780 02.09.2024
25. Рзаева Севиль Миралиевна 16.05.2023 №353 02.09.2024
26. Савельев Андрей Павлович 09.06.2023 №487 02.09.2024
27. Скворцова Полина Сергеевна 15.10.2022 №327 02.09.2024
28. Хамидов Мухаммадислам 

Равшанович
12.03.2022 №175 02.09.2024

29. Чернова Мирослава Дмитриевна 09.12.2022 №613 02.09.2024

2. Заместителю директора по ДО Перепечаевой С.Н. разместить в 
трехдневный срок реквизиты приказа, количество зачисленных детей на 
официальном сайте Учреждения в сети Интернет и сформировать личные 
дела воспитанников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ 
школы-интерната 
г. о. Отрадный

С приказом ознакомлен(а): 
Перепечаева С. Н./

Е.А. Андреев

Исп. Перепечаева С.Н. 
Тел. 8(927)017-34-33


